2024 年 10 月

お 客 さ ま 各 位

「振込手数料」改定および「振込み紙明細持込み手数料」新設のお知らせ

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

当金庫では、振込手数料について、2025 年 1 月 6 日(月)より下記のとおり改定させ

ていただくこととなりましたので、お知らせいたします。

 また、振込み紙明細持込み手数料を新設させていただくことになりましたので、お

知らせいたします。

今後もお客さまにご満足いただけるよう、より一層のサービス向上に努めてまいり

ますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

１．振込手数料の改定 （消費税込み金額）

変更前
変更後

3 万円未満 3 万円以上

窓口扱い

同一店内宛 220 円 440 円
550 円

本支店宛 330 円 550 円

他行庫宛
（電信扱） 605 円 770 円 770 円

（文書扱） 605 円 770 円 770 円

自動振込

同一店内宛 110 円 220 円
110 円

本支店宛 110 円 330 円

他行庫宛 （電信扱） 440 円 660 円 660 円

給与振込 他行庫宛 110 円 110 円

法人ＩＢ等

同一店内宛 0 円 0 円
0 円

本支店宛 110 円 330 円

他行庫宛 440 円 660 円 550 円

個人ＩＢ

同一店内宛 0 円 0 円
0 円

本支店宛 0 円 0 円

他行庫宛 330 円 220 円

ＡＴＭ

同一店内宛 110 円 330 円
330 円

本支店宛 110 円 330 円

他行庫宛 440 円 660 円 660 円

２．振込み紙明細持込み手数料

（消費税込み金額）

紙明細持込み手数料 持込み１回あたり 2,200 円

※総合振込み、給与振込みの各サービス毎に手数料がかかります。

以 上